[54] Martin, 1967. 89-90. p.

[55] 1509. június 23.: „Provinciali Ungaro modus reformationis scribitur et vite communis regula sub penis ut supra. Confirmaturque in provincialem et ea lege confirmatur, ut reformationi laboret, confirmatur et acta capituli.”; 1514. augusztus 12.: „Confirmamus acta provinciae Ungariae et provincialem fratrem Paulum Dombum quem publicis litteris ad reformationem hortamur.” Meijer, *Aegidii Registrum* I. no. 275.; II. no. 122.; 1518. július 23.: „Acta capituli Vngarie confirmamus omnia preter gradus [...] Litteras reformationis publicas ad provinciam illam Vngharie scribimus”. AGA Dd. 12. fol. 79v. Bár Pécsi Balázs megerősítése itt nincs külön megemlítve, de a körmendi per során már 1518. május 4-én *electus provincialis*, egyik irata a budai provinciális káptalanon kelt, tehát ekkor kellett, hogy megválasszák.

[56] 1520. június 16.: „Frater Blasius de Quinque Ecclesiis factus est provincie rector usque ad capitulum in regni Vngarie cum auctoritate consueta; scribimus autem de reformatione litteras tum longas tum valde rigidas.” 1520. június 24.: „Ad provinciam Vngarie scribimus litteras amplissimas reformationis...” AGA Dd. 13. fol. 135v és 137r. Ld. még a következő és az 53. jegyzetet.

[57] 1509. november 4.: „Ad provincialem Ungarum Magistrum Martinum de Quinque Ecclesiis, ut omnino provinciam reformet, quod nisi ipse fecerit mittemus aliquem idem facturum.” Meijer, *Aegidii Registrum* I. no. 407.

[58] Martin, 1967. 90. p.

[59] Martin, 1967. 102-103. p. 1518. október 10.: „Provinciali Vngarie mandamus ut suis studentibus quos Rome habent mittat subsidium a provincia decretum...” AGA Dd. 13. fol. 39v.

[60] 1512. július 12.: „Fecimus regentem in gimnasio ungaro magistrum Augustinum Vicentium omni cum auctoritate etc. dedimusque sibi facultatem, ut quoscunque secum ducere posset quoscunque etiam graduatos modo velint ipsi venire et licentiam obtinuerint ab eorum superioribus ad studium disponendi usque ad

lectoratus dignitatem exclusive, neminem tamen creare possit in cursorem vel magistrum studii, quamvis posset eis dare locum et officium”.; Megbízatása és a reform ügyének kapcsolatára ld. 1516. június 15.: „Confirmamus acta capituli provinciae Ungariae, mandantes provinciali servari faciat reformationem, et studium instauret sub poena privationis officii”. Meijer, Aegidii Registrum II. no. 478.; Martin, 1967. 92-93. p., illetve következő megbízatását: 1516. október 6.: „Magistrum Augustinum Vicentium Florentiam adiutorem reformationi et studio mittimus.” Meijer, Aegidii Registrum II. no. 569.